纬  二  十  二
  路

变更

1:1000
2000国家大地坐标系

1985国家高程基准

2017年版图式

2024年05月

墨金苑住宅小区竣工专项规划验收平面图

工程用地红线

建 筑 物

图    例

公路

地下车库外墙线

给水井盖

地下室入口

水池喷泉绿化区域

司

公

限

有

计

设

划

规

测

勘

朗

博

安

西

墨金苑住宅小区项目竣工专项规划验收平面图

我局依照《关于严格建设工程土地核验与规划核实的通知》（榆政资规发

〔2020〕275号）要求，办理陕西兰宇房地产开发有限公司墨金苑住宅小区项目

建设工程土地核验与规划核实申请过程中，核实现状测量成果报告发现：该项

目原建设工程规划许可审批绿地率40%，实测绿地率37.55%，存在绿地率不足的

问题。经查，该项目规划审批并建成于2019年4月之前，属于不动产登记历史遗

留问题处置范畴。按照关于印发榆林市市本级不动产登记历史遗留问题处理意

见的通知》（榆政办发[2023]20号）第十三条（2）款“未取得竣工验收备案或

绿化验收手续的，由城乡规划执法部门、住建部门(园区管委会)，在竣工验收

备案或绿化验收时处理。资源规划部门不再将处理结果作为土地核验与规划核

实和不动产登记的审查事项”的规定。经我局局务会研究，为化解该项目不动

产登记历史遗留问题，现将该项目实测绿地率2.45%，存在绿地率不足的问题线

索书面通报市住建局，请在该项目竣工验收备案或绿化验收时处理。